Senese nuova segretaria Uil Calabria, le congratulazioni di De Nisi



«Sono convinto che opererà nell'interesse della Calabria, dei giovani e dei lavoratori».

Francesco De Nisi, consigliere regionale e segretario di Azione in Calabria, usa queste parole per congratularsi con Maria Elena Senese dopo la sua nomina a segretaria generale della Uil calabrese.

«Sono altresì convinto — aggiunge De Nisi — che in scia alle idee sindacali di appartenenza, Maria Elena Senese saprà dare ulteriore sfogo alle sue riconosciute qualità professionali e umane» e auspica «una feconda collaborazione in questa importante fase di programmazione di investimenti destinati a far crescere e a riqualificare il lavoro in Calabria».

De Nisi, nel rinnovare alla neo segretaria gli auguri di proficuo impegno e di buon lavoro, conclude evidenziando «che la Uil Calabria, da questa nomina, saprà trarre nuova linfa per rafforzare il ruolo di baluardo a favore dell'occupazione e di fucina di idee da gettare sulla strada che, insieme, occorre percorrere per la crescita dei nostri territori e delle nostre popolazioni».